A Coordenaçao-Geral de Julgamentos, considerando os relatôrios e os 
fundamentos dos Pareceres Técnico e Juridico de fls. 106/112 e 114/115, 
respectivamente, julgou subsistente os 16 (dezesseis) itens da Representaçao, que 
somados e acrescidos das reincidências, totalizam R$ 544.000,00 (quinhentos e quarenta 
e quatro mil reais), conforme Termo de Julgamento de fis. 119/1 22. Em virtude do contido 
no inciso I, do art. 127, da Resolução CNSP n° 243/2011, a decisão proferida foi 
submetida ao Conselho Diretor da SUSEP. 

0 Conselho Diretor da SUSEP, em reunião ordinària realizada em 05 de junho de